UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 17/01/2022 18:00

ATA DO SORTEIO DOS TEMAS DA PROVA DIDÁTICA

Ao (s) 16 dias do mês de Janeiro do ano de 2022, às 08:00 horas, na Sala BLOCOS DE AULA Do CENTRO DE EDUCAÇÃO
-2° ANDAR da FACULDADE DE ENGENHARIA, LETRAS E CIÊNCIAS SOCIAIS DO SERIDÓ - FELCS (11.70), iniciou-se o
concurso público para Professor Efetivo do Magistério Superior da área ENGENHARIA QUÍMICA, em regime de trabalho de
DEDICAÇÃO EXCLUSIVA, objeto do Edital n° 055/2021-PROGESP, através da realização da prova escrita conduzida pela
Comissão Examinadora, constituída pelos professores MARIA ALEXSANDRA DE SOUSA RIOS, GILMAR TRINDADE DE
ARAÚJO, LIANA FRANCO PADILHA - Presidente, nomeados pela Portaria n° 52/2021. Antes do início da avaliação, às 08:03
horas, consoante art. 18, § 2° da Resolução n° 150/2019-CONSEPE, foi realizado o sorteio dos temas da prova didática com os
candidatos presentes, obtendo-se o seguinte resultado:

NOME DO CANDIDATO TEMA SORTEADO PARA A PROVA DIDÁTICA

DENNYS CORREIA DA SILVA MATERIAIS POLIMÉRICOS

ERIKA CRISTINA LOURENÇO DE OLIVEIRA INTEGRAÇÃO MÚLTIPLA

FELIPE PEDRO DA COSTA GOMES ESTEQUIOMETRIA

HANNIEL FERREIRA SARMENTO DE FREITAS ESTEQUIOMETRIA

HUBERT AUGUSTO ALVAREZ ALVAREZ ESTEQUIOMETRIA

JOAO PAULO DANTAS DE CARVALHO CÁLCULO DIFERENCIAL DE FUNÇÕES DE MAIS DE UMA
VARIÁVEL

JORGE DO CARMO RODRIGUES EQUAÇÕES DIFERENCIAIS

JOSÉ AUGUSTO FURTADO DE OLIVEIRA DERIVADA

JOSE NILDO GALDINO EQUAÇÕES DIFERENCIAIS

JULIANA AMORIM COELHO MATERIAIS METÁLICOS E NÃO-METÁLICOS

JULIANA DE FRANÇA SERPA MATERIAIS POLIMÉRICOS

KARINE FONSECA SOARES DE OLIVEIRA MATERIAIS CERÂMICOS

LAIO DAMASCENO DA SILVA REAÇÕES DE ÓXIDO-REDUÇÃO

LICIANNE PIMENTEL SANTA ROSA REAÇÕES DE ÓXIDO-REDUÇÃO

LUCAS SERRA MARTIN EQUAÇÕES DIFERENCIAIS

MAIDA BÁRBARA REYES RODRÍGUEZ DERIVADA

RAQUEL ALVES DE LUNA DIAS EQUAÇÕES DIFERENCIAIS

THIAGO FAVARINI BELTRAME MATERIAIS POLIMÉRICOS

TIAGO FERNANDES DE OLIVEIRA MATERIAIS POLIMÉRICOS

CURRAIS NOVOS, 17 de Janeiro de 2022 às 18:00.

Assinado digitalmente em
17/01/2022 09:33

Assinada digitalmente em
17/01/2022 10:37

Assinado digitalmente em
17/01/2022 15:45

LIANA FRANCO PADILHA MARIA ALEXSANDRA DE SOUSA RIOS GILMAR TRINDADE DE ARAÚJO
PRESIDENTE 1° EXAMINADOR 2° EXAMINADOR

SIGRH | Superintendência de Informática - | | Copyright © 2007-2022 - UFRN - sigrh02-producao.info.ufrn.br.sigrh02-producao